АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» октября 2021 года № 36/1

О предварительных итогах социально- экономического развития
за 4 месяцев 2021 года и ожидаемых итогах социально-экономического развития по муниципальному образованию «Михайлоанненский сельсовет» Советского района» Курской области на 2022 -2024года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области № 11 от 05.11.2013 г. «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Михайлоанненском сельсовете Советского района Курской области», Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района» Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить предварительные итоги социально-экономического развития за 4 месяцев 2021 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития по муниципальному образованию «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области на 2022-2024 года(приложение).
2.Внести в Собрание депутатов Михайлоанненского сельсовета Советского района предварительные итоги  социально-экономического развития и ожидаемые итоги социально-экономического развития по муниципальному образованию «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области за 2021 год одновременно с проектом бюджета Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области на 2022-2024 год.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего договора оставляю за собой.

Глава Михайлоанненского сельсовета
Советского района				С.В.Буланова

Приложение
к постановлению Администрации
Михайлоанненского сельсовета Советского района
[bookmark: _GoBack]от «18» октября 2021 г. № 36/1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИХАЙЛОАННЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Предварительные итоги  социально-экономического развития
за 4 месяца 2021 года
и ожидаемые итоги социально-экономического развития по муниципальному образованию «Михайлоанненский сельсовет» Советского района» Курской области
за 2022-2024 годы

Прогноз основных  показателей развития реального сектора экономики на территории муниципального  образования «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области

	2019
год отчет
	2020
год отчет

	2021год оценка

	2022год прогноз

	2023год прогноз

	2024 год
прогноз

	Фонд начисленной заработной, тысруб
	Темп роста (сниж
ения) в %
	Фонд начисленной заработной, тысруб
	Темп роста (снижения)

	Фонд начисленной заработной, тысруб
	Темп роста (снижения)
в % к 2020г.
	Фонд начисленной заработной, тысруб
	Темп роста (снижения)
в % к 2021г.
	Фонд начисленной заработной, тысруб
	Темп роста (снижения)
в % к 2022г.

	1
	Всего по Михайлоанненскому сельсовету (городу):
(2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)
	31335.4
	32403.4
	103.4
	33841.7
	104.4
	35208.1
	104.0
	36305.4
	103,1
	37414.1
	103,1

Прогноз численности занятых в экономике (без фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),
 на 2022-2024 годы
по Михайлоанненскому сельсовету Советского района
(тыс.чел.)

	2019
год отчет
	2020
год отчет

	2021год оценка

	2022год прогноз

	2023год прогноз

	2024 год
прогноз

	Среднесписочная численность,чел
	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (сниж
ения) в %
	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (снижения)

	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (снижения)
в %
	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (снижения)
в % .
	Среднесписочная численность,чел
	Темп роста (снижения)
в %

	1
	Всего по Михайлоанненскому сельсовету (городу):
(2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)
	105.8
	95.0
	89.8
	95.0
	100.0
	95.0
	100,0
	95.0
	100
	95
	100

Прогноз среднемесячной заработной платы одного работающего на 2022-2024 годы
по Михайлоанненскому сельсовету Советского района                                                          (руб.)

	2019
год отчет
	2020
год отчет

	2021год оценка

	2022год прогноз

	2023год прогноз

	2024 год
прогноз

	Среднемесячная заработная плата
	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (сниж
ения) в %
	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (снижения)

	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (снижения)
в %
	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (снижения)
в % .
	Среднемесячная заработная плата
	Темп роста (снижения)
в %

	1
	Всего по Михайлоанненскому сельсовету (городу):
(2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)
	24681.3
	28424.0
	115.2
	29685.7
	104.4
	30884.3
	104.0
	31846.8
	103,1
	32819.4
	103,1